

Årsredovisning
för
R.R.J. Entreprenad AB
556982-0938

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reine Jansson, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för R.R.J. Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsskötsel och gräsklippning.

Företaget har sitt säte i Munkedal.

(Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 890	1 424	1 346	1 484
Resultat efter finansiella poster	741	678	225	201
Soliditet (%)	38,1	33,2	42,4	30,4
Avkastning på eget kap. (%)	60,1	59,1	27,8	26,9

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 åtagit sig fler uppdrag än tidigare vilket resulterat i att omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 938	537 030	703 968
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		537 030	-537 030	0
Årets resultat			603 235	603 235
Belopp vid årets utgång	50 000	153 968	603 235	807 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 969
årets vinst	603 235
	757 204
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	257 204
	757 204

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 890 305	1 424 310
Övriga rörelseintäkter		254 258	614 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 144 563	2 039 149
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-380 962	-328 729
Övriga externa kostnader		-467 248	-428 525
Personalkostnader	2	-50 918	-6 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-422 545	-534 984
Övriga rörelsekostnader		-9 383	0
Summa rörelsekostnader		-1 331 056	-1 298 593
Rörelseresultat		813 507	740 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 189	-63 114
Summa finansiella poster		-72 092	-63 055
Resultat efter finansiella poster		741 415	677 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
Förändring av överavskrivningar		-120 535	0
Summa bokslutsdispositioner		19 465	0
Resultat före skatt		760 880	677 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 645	-140 471
Årets resultat		603 235	537 030

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3, 4

2 811 746

2 989 933

Inventarier, verktyg och installationer

5

65 850

35 833

Summa materiella anläggningstillgångar

2 877 596

3 025 766

Summa anläggningstillgångar

2 877 596

3 025 766

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

123 605

113 550

Övriga fordringar

3 847

155 682

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 870

26 346

Summa kortfristiga fordringar

134 322

295 578

Kassa och bank

Kassa och bank

224 033

131 060

Summa kassa och bank

224 033

131 060

Summa omsättningstillgångar

358 355

426 638

SUMMA TILLGÅNGAR

3 235 951

3 452 404

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 969

116 939

Årets resultat

603 235

537 030

Summa fritt eget kapital

757 204

653 969

Summa eget kapital

807 204

703 969

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

0

140 000

Ackumulerade överavskrivningar

537 596

417 061

Summa obeskattade reserver

537 596

557 061

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 071 750

1 297 769

Övriga skulder

3 388

560 190

Summa långfristiga skulder

1 075 138

1 857 959

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

366 724

0

Leverantörsskulder

53 854

43 081

Skatteskulder

298 116

141 439

Övriga skulder

77 319

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

148 895

Summa kortfristiga skulder

816 013

333 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 235 951

3 452 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år & 10år
Inventarier	5år

Maskiner och andra tekniska tillgångar består i huvudsak av traktorer. Vid fasställande av det avskrivningsbara beloppet för traktorer har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 836 768	2 426 799
Inköp	280 500	2 719 969
Försäljningar/utrangeringar	-419 800	-1 310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 697 468	3 836 768
Ingående avskrivningar	-846 835	-1 054 492
Försäljningar/utrangeringar	364 675	732 641
Årets avskrivningar	-403 562	-524 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-885 722	-846 835
Utgående redovisat värde	2 811 746	2 989 933

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 386 905	2 657 913
	2 386 905	2 657 913

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	49 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 000	50 000
Ingående avskrivningar	-14 167	-4 167
Årets avskrivningar	-18 983	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 150	-14 167
Utgående redovisat värde	65 850	35 833

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	-537 596	-417 061
Periodiseringsfond 2020	0	-40 000
Periodiseringsfond 2021	0	-100 000
	-537 596	-557 061
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	110 775	114 755
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	565	756

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Nordea finans (Case Maxxum)	72 003	150 579
Lån från närstående, långfristig del	0	51 130
	72 003	201 709

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Munkedal

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Reine Jansson
Reine Jansson

2026-04-28